CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI Michele Del Sordo

Viale G. Di Vittorio 6 Giulianova

3333035300

midel546@gmail.com Nazionalità: Italiana

PROFILO

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Novembre 1985 - Aprile 1987 Magazziniere

Di Domenico Michele

Giulianova

Novembre 1988 - Febbraio 1990 Magazziniere

Conc. FIAT I. C. Srl

Giulianova

Marzo 1990 - Aprile 1990 Magazziniere

Eredi Cardinale Guido

Giulianova

Novembre 1990 - Ottobre 2011 Impiegato

Officina Meccanica Valentini M.

Giulianova

20 Aprile 2023 -

19 Luglio 2023 Addetti a funzioni di segreteria

Tirocinio Extracurriculare con progetto Piano Operativo 2014-2020 - Intervento n. 24

"Agorà Abruzzo - Spazio Incluso" – Progetto "Spazio Lavoro Futuro" CUP

C41E1900009000

Presso Lavoro & Soluzioni Srl - Roseto degli Abruzzi (TE)

04 luglio 2023 -

31 Dicembre 2023 Bracciante Agricolo

Lavoro tempo determinato

Presso Azienda Agricola Cerulli Irelli – Giulianova (TE)

01 Settembre 2023 -

30 Giugno 2024 Addetto all'immissione ed alla gestione digitale dei dati.

Tirocinio Extracurriculare

Presso P.D. Formazione & Servizi Srl – Roseto degli Abruzzi (TE)

02 gennaio 2024 -

08 febbraio 2024 Bracciante Agricolo

Lavoro tempo determinato

Presso Azienda Agricola Cerulli Irelli – Giulianova (TE)

Michele Del Sordo Pagina 1/2

02 aprile 2024 -31 Dicembre 2024

Bracciante Agricolo

Lavoro tempo determinato Presso Azienda Agricola Cerulli Irelli – Giulianova (TE)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE	
Settembre 1980 - Luglio 1985 Diploma	
	ITC V. Moretti Roseto degli Abruzzi Voto finale: 38/60
LINGUE	
	Inglese – Francese Scolastico
COMPETENZE	
	Microsoft Office Base
CERTIFICATI	
	Web Designer
ULTERIORI INFORMAZONI	

Il sottoscritto/a **Del Sordo Michele** nato a **Teramo (TE)** il **29/04/1966** CF **DLSMHL66D29L103J** residente a **Giulianova (TE)** in via **G. Di Vittorio**, **6**, ai sensi degli art.46 e 47 DPR 445/2000, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art.76 del DPR 445/2000 e successive modificazioni ed integrazioni per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, dichiara sotto la propria responsabilità

Michell Del Ede

Giulianova, 30/04/2024

Michele Del Sordo Pagina 2/2